
 

 

UCHWAŁA NR LI/293/23 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2023 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 41 670 637,41 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 23 423 211,23 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 18 247 426,18 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 45 795 005,00 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 23 406 220,14 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 22 388 784,86 zł,   zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok. Załącznik "Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje sie zmian w załączniku „Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych 

na 2023 r.”. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r.". Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Siemkowice do udzielania pożyczek krótkoterminowych w ciągu roku 

z budżetu Gminy Siemkowice do wysokości 99 900,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset zł 

00/100). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9173



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Andrzej Górecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9173



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 289 413,00 -2 200,00 2 200,00 289 413,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 54 650,00 -2 200,00 0,00 52 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 000,00 0,00 2 200,00 24 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 700,00 0,00 2 200,00 3 900,00 

bieżące razem: 21 427 362,00 -2 200,00 2 200,00 21 427 362,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 18 247 426,18 0,00 0,00 18 247 426,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9173



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
 

 
 

bieżące 

855 
  

Rodzina 1 836 652,00 0,00 21 420,00 1 858 072,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
1 825 284,00 0,00 21 420,00 1 846 704,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 0,00 21 420,00 21 420,00 

bieżące razem: 1 974 429,23 0,00 21 420,00 1 995 849,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 41 649 217,41 -2 200,00 23 620,00 41 670 637,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9173



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 177 700,00 137 700,00 121 700,00 59 300,00 62 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 700,00 137 700,00 121 700,00 59 300,00 62 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 176 100,00 136 100,00 120 100,00 59 300,00 60 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 100,00 136 100,00 120 100,00 59 300,00 60 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 43 799 155,77 21 410 370,91 20 249 338,08 12 381 436,51 7 867 901,57 241 036,83 820 996,00 0,00 0,00 99 000,00 22 388 784,86 22 388 784,86 6 456 411,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 799 155,77 21 410 370,91 20 249 338,08 12 381 436,51 7 867 901,57 241 036,83 820 996,00 0,00 0,00 99 000,00 22 388 784,86 22 388 784,86 6 456 411,18 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 1 836 652,00 1 836 652,00 191 368,00 180 199,00 11 169,00 0,00 1 645 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 420,00 21 420,00 2 000,00 1 028,00 972,00 0,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 858 072,00 1 858 072,00 193 368,00 181 227,00 12 141,00 0,00 1 664 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 825 284,00 1 825 284,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 1 645 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 420,00 21 420,00 2 000,00 1 028,00 972,00 0,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 846 704,00 1 846 704,00 182 000,00 181 028,00 972,00 0,00 1 664 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 974 429,23 1 974 429,23 262 991,23 249 738,59 13 252,64 0,00 1 711 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 420,00 21 420,00 2 000,00 1 028,00 972,00 0,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 995 849,23 1 995 849,23 264 991,23 250 766,59 14 224,64 0,00 1 730 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9173



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 765 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby hydroforni Siemkowice 80 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 685 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 680 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
5 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego 5 000,00 

600 
  

Transport i łączność 100 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 100 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa, nadbudowa budynku komunalnego w miejscowości Radoszewice 

przy ul. Powstania Styczniowego 100 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na 

pomieszczenia mieszkalne w miejscowości Ożegów 70 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Radoszewice 40 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 

   
Dotacja dla OSP Radoszewice na zakup zestawu hydraulicznego 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 100 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 100 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 322 140,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 322 140,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9173



   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Siemkowicach - finansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 322 140,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 486 411,18 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 456 411,18 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 056 944,10 

   
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 5 056 944,10 

 
 

 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 467,08 

   
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 1 399 467,08 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Montaż lamp oświetlenia ulicznego z panelem fotowoltaicznym w miejscowości 

Lipnik przy drodze - działka nr ewid. 1162 30 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 405 233,68 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 405 233,68 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 233,68 

   
Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 655 233,68 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 750 000,00 

   
Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 6 750 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 6 000 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 6 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

   
Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 100 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 900 000,00 

   
Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 4 900 000,00 

  
Razem 22 388 784,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9173



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 336,83 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 32 336,83 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
32 336,83 

   
Starostwo Powiatowe w Pajęcznie 32 336,83 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 700,00 

 
92116 

 
Biblioteki 137 700,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 137 700,00 

   
Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach 137 700,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

 

01044 
 

Infrastruktura  sanitacyjna wsi 5 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
5 000,00 

 
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego 
5 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 71 000,00 

 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 000,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
71 000,00 

     
 

Razem 246 036,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9173



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. 

     
Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758 
 

Różne rozliczenia 1 906,00 

 
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 906,00 

 

własne 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 906,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 777,23 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 777,23 

 

zlecone 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 777,23 

Razem: 3 683,23 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801 
 

Oświata i wychowanie 1 906,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 1 906,00 

własne 

w tym bieżące: 1 906,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 206,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 777,23 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 777,23 

zlecone 

w tym bieżące: 1 777,23 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41,23 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16,00 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 720,00 

Razem: 3 683,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9173


		2023-11-13T12:54:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




